ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 692,959.643299.807817 350 1979.8846840.00%

Despacho : 0228560 Cant: 7 -

73155135212595
23/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 692,959.64
I.V.A.INSCRIP.  % 145,521.52

TOTAL 857,935.94

20850478 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO CON 94/100

$

$

$

$

21

$

19,454.78

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 147.18 924 0.14 944.16

901 0.75 5197.20 902 0.90 6236.64

915 1.00 6929.60

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL DOCE CON 05/100 DOLARES tipo de cambio: